
VELOPILSĒTIŅAS REZULTĀTI KOPVĒRTĒJUMĀ, 15.12.2012

Nr Vārds Uzvārds Pārstāv Grupa Laiks Punkti Vieta
75 Astra Smirnova Rugāju nov. vidusskola S12 0:02:22 0 1
1 Laura Matisone Baložu vidusskola S10 0:02:55 1 2
93 Jānis Šadauskis Tukuma 2. pamatskola V11 0:03:07 5 3
89 Roberts Žilinskis Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:03:06 8 4
30 Laura Seimuškina Strautiņu pamatskola S9 0:03:46 30 5
28 Emīls Magaziņš Strautiņu pamatskola V9 0:04:30 30 6
104 Anta Otto Ikšķiles vidusskola S11 0:04:52 41 7
88 Rodijs Prātnieks Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:04:51 45 8
98 Sabīne Kārkliņa Tukuma 2. pamatskola S10 0:04:18 66 9
62 Herberts Kašs Ikšķiles vidusskola V11 0:02:50 86 10
87 Linards Liepiņš Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:04:38 88 11
60 Luīze Opolā Ikšķiles vidusskola S11 0:04:37 105 12
73 Artūrs Patriks Griķis Baložu vidusskola V9 0:03:50 112 13
5 Ieva-Līga Kajaka Baložu vidusskola S11 0:05:00 0
17 Ralfs Duncis Kusas pamatskola V10 0:05:00 0
21 Elīna Burķīte Kusas pamatskola S11 0:05:00 4
29 Agris Upmanis Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 9
37 Kristaps Nikolajenko Strautiņu pamatskola V11 0:05:00 10
36 Ērika Logina Strautiņu pamatskola S10 0:05:00 10
100 Matīss Žilko Baložu vidusskola V9 0:05:00 12
9 Sandis MaskaļonoksBaložu vidusskola V10 0:05:00 13
58 Egons Ļuļis Strautiņu pamatskola V10 0:05:00 13
103 Edvards Veters Baložu vidusskola V10 0:05:00 16
2 Renārs Vīksniņš Baložu vidusskola V10 0:05:00 16
8 Kristaps Cīrulis Baložu vidusskola V9 0:05:00 17
11 Patrīcija Priedīte Baložu vidusskola S9 0:05:00 19
20 Ivis Bogdanovs Kusas pamatskola V11 0:05:00 19
15 Ingars Kalniņš Kusas pamatskola V9 0:05:00 20
24 Roberts Andris Barlots Baložu vidusskola V9 0:05:00 22
38 Mareks Cepītis Strautiņu pamatskola V10 0:05:00 22
35 Sigita Hušča Strautiņu pamatskola S10 0:05:00 22
22 Viktorija Ūdre Kusas pamatskola S11 0:05:00 22
44 Marsels Mārcis Jonass Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsV9 0:05:00 23
51 Roberts Veinbergs Iecavas vidusskola V11 0:05:00 23
13 Reinis Drozds Kusas pamatskola V9 0:05:00 24
32 Annija Āboliņa Strautiņu pamatskola S9 0:05:00 25
25 Alise Jakobsone Alūksnes BJC S9 0:05:00 25
65 Linda Šleinus Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 26
91 Gustavs Bērziņš Tukuma 2. pamatskola V11 0:05:00 27
12 Emīls Romanovs Baložu vidusskola V10 0:05:00 28
4 Ričards Tomass Saretoks Baložu vidusskola V12 0:05:00 28
49 Viktorija Veinberga Iecavas vidusskola S11 0:05:00 29
3 Megija Grundmane Ozolnieku vidusskola S9 0:05:00 30
39 Rainers Zvirbulis Strautiņu pamatskola V12 0:05:00 32
31 Rūdlfs Brahmanis Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 32
53 Enia Tīna Šusta Iecavas vidusskola S11 0:05:00 33
46 Juris Bāders Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsV9 0:05:00 35
52 Oto Filipsons Iecavas vidusskola V11 0:05:00 35
19 Mareks Jaņuns Kusas pamatskola V10 0:05:00 36
23 Jānis Stepanovs Baložu vidusskola V9 0:05:00 39
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56 Adrians Braslis Ozolnieku vidusskola V9 0:05:00 39
16 Agita Sanija Lapsa Kusas pamatskola S9 0:05:00 40
14 Santa Bērtiņa Kusas pamatskola S9 0:05:00 40
33 Raivo Nikolajenko Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 42
74 Rūta Krista Pērkone Rugāju nov. vidusskola S12 0:05:00 42
18 Linda Dzirkale Kusas pamatskola S10 0:05:00 42
83 Reinis Dauģelis Jelgavas 1. internātpamatskolaV12 0:05:00 42
80 Beāte Bite Jelgavas 1. internātpamatskolaS10 0:05:00 43
43 Jānis Lasmanis Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsV9 0:05:00 44
70 Anna Elizabete Ginko Tīnūžu pamatskola S11 0:05:00 46
55 Jēkabs Ķurbe Iecavas vidusskola V11 0:05:00 46
79 Dmitrijs Daņilovs Rugāju nov. vidusskola V11 0:05:00 47
97 Anete Celma Tukuma 2. pamatskola S10 0:05:00 47
50 Viktorija Celitāne Iecavas vidusskola S11 0:05:00 49
47 Megija Vilka Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsS9 0:05:00 50
81 Annija Stāvause Jelgavas 1. internātpamatskola S9 0:05:00 52
45 Roberts Bērziņš Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsV9 0:05:00 53
68 Jānis Bērziņš Tīnūžu pamatskola V11 0:05:00 53
99 Sanija Dzirlanka Baložu vidusskola S9 0:05:00 54
41 Una Undīne Ungere Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsS11 0:05:00 54
42 Roberts Jučers Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsV11 0:05:00 55
7 Eduards Grundmanis Ozolnieku vidusskola V10 0:05:00 55
64 Everita Elīna Siņicina Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 57
96 Tomijs Bisenieks Tukuma 2. pamatskola V10 0:05:00 60
63 Nikola Ozola Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 60
102 Andijs Ločmelis Alūksnes BJC V9 0:05:00 66
61 Elza Marija Zacmane Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 66
77 Meldra Pērkone Rugāju nov. vidusskola S9 0:05:00 67
34 Jānis Stilve Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 69
85 Valters Drusts Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:05:00 71
57 Anna Helēna Markova Ozolnieku vidusskola S9 0:05:00 76
27 Mārcis Elbergs Alūksnes BJC V10 0:05:00 81
30 Laura Seimuškina Strautiņu pamatskola S9 0:05:00 89
82 Rita Aveniņa Jelgavas 1. internātpamatskola S9 0:05:00 90
48 Hanna Cinovska Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrsS9 0:05:00 92
92 Lauma Balgalve Tukuma 2. pamatskola S10 0:05:00 95
86 Rodrigo Uldriķis Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:05:00 100
6 Rainers Grass Baložu vidusskola V9 0:05:00 111
10 Daiga Kalniņa LaksaBaložu vidusskola S10 0:05:00 112
84 Ernests Ernstsons Jelgavas 1. internātpamatskolaV10 0:05:00 112
101 Paula Ķirse Ozolnieku vidusskola S9 0:05:00 117
94 Aizeks Predkols Tukuma 2. pamatskola V10 0:05:00 166
71 Marta Klinta Riemere Tīnūžu pamatskola S11 0:05:00 181
90 Eduards Žilko Jaunmārupes sākumskola V11 DSQ (palīdzība no malas)
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VELOPILSĒTIŅAS REZULTĀTI PA GRUPĀM, 15.12.2012

Vieta Nr Vārds Uzvārds Pārstāv Grupa Laiks Punkti

1 30 Laura Seimuškina Strautiņu pamatskola S9 0:03:46 30
2 11 Patrīcija Priedīte Baložu vidusskola S9 0:05:00 19
3 32 Annija Āboliņa Strautiņu pamatskola S9 0:05:00 25
4 25 Alise Jakobsone Alūksnes BJC S9 0:05:00 25
5 3 Megija Grundmane Ozolnieku vidusskola S9 0:05:00 30
6 16 Agita Sanija Lapsa Kusas pamatskola S9 0:05:00 40
6 14 Santa Bērtiņa Kusas pamatskola S9 0:05:00 40
8 47 Megija Vilka Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs S9 0:05:00 50
9 81 Annija Stāvause Jelgavas 1. internātpamatskola S9 0:05:00 52
10 99 Sanija Dzirlanka Baložu vidusskola S9 0:05:00 54
11 77 Meldra Pērkone Rugāju nov. vidusskola S9 0:05:00 67
12 57 Anna Helēna Markova Ozolnieku vidusskola S9 0:05:00 76
13 30 Laura Seimuškina Strautiņu pamatskola S9 0:05:00 89
14 82 Rita Aveniņa Jelgavas 1. internātpamatskola S9 0:05:00 90
15 48 Hanna Cinovska Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs S9 0:05:00 92
16 101 Paula Ķirse Ozolnieku vidusskola S9 0:05:00 117

1 1 Laura Matisone Baložu vidusskola S10 0:02:55 1
2 98 Sabīne Kārkliņa Tukuma 2. pamatskola S10 0:04:18 66
3 36 Ērika Logina Strautiņu pamatskola S10 0:05:00 10
4 35 Sigita Hušča Strautiņu pamatskola S10 0:05:00 22
5 18 Linda Dzirkale Kusas pamatskola S10 0:05:00 42
6 80 Beāte Bite Jelgavas 1. internātpamatskola S10 0:05:00 43
7 97 Anete Celma Tukuma 2. pamatskola S10 0:05:00 47
8 92 Lauma Balgalve Tukuma 2. pamatskola S10 0:05:00 95
9 10 Daiga Kalniņa Laksa Baložu vidusskola S10 0:05:00 112

1 104 Anta Otto Ikšķiles vidusskola S11 0:04:52 41
2 60 Luīze Opolā Ikšķiles vidusskola S11 0:04:37 105
3 5 Ieva-Līga Kajaka Baložu vidusskola S11 0:05:00 0
4 21 Elīna Burķīte Kusas pamatskola S11 0:05:00 4
5 22 Viktorija Ūdre Kusas pamatskola S11 0:05:00 22
6 65 Linda Šleinus Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 26
7 49 Viktorija Veinberga Iecavas vidusskola S11 0:05:00 29
8 53 Enia Tīna Šusta Iecavas vidusskola S11 0:05:00 33
9 70 Anna Elizabete Ginko Tīnūžu pamatskola S11 0:05:00 46
10 50 Viktorija Celitāne Iecavas vidusskola S11 0:05:00 49
11 41 Una Undīne Ungere Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs S11 0:05:00 54
12 64 Everita Elīna Siņicina Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 57
13 63 Nikola Ozola Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 60
14 61 Elza Marija Zacmane Ikšķiles vidusskola S11 0:05:00 66
15 71 Marta Klinta Riemere Tīnūžu pamatskola S11 0:05:00 181

1 75 Astra Smirnova Rugāju nov. vidusskola S12 0:02:22 0
2 74 Rūta Krista Pērkone Rugāju nov. vidusskola S12 0:05:00 42

1 89 Roberts Žilinskis Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:03:06 8
2 28 Emīls Magaziņš Strautiņu pamatskola V9 0:04:30 30
3 88 Rodijs Prātnieks Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:04:51 45
4 87 Linards Liepiņš Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:04:38 88
5 73 Artūrs Patriks Griķis Baložu vidusskola V9 0:03:50 112
6 29 Agris Upmanis Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 9
7 100 Matīss Žilko Baložu vidusskola V9 0:05:00 12
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8 8 Kristaps Cīrulis Baložu vidusskola V9 0:05:00 17
9 15 Ingars Kalniņš Kusas pamatskola V9 0:05:00 20
10 24 Roberts Andris Barlots Baložu vidusskola V9 0:05:00 22
11 44 Marsels Mārcis Jonass Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs V9 0:05:00 23
12 13 Reinis Drozds Kusas pamatskola V9 0:05:00 24
13 31 Rūdlfs Brahmanis Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 32
14 46 Juris Bāders Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs V9 0:05:00 35
15 23 Jānis Stepanovs Baložu vidusskola V9 0:05:00 39
15 56 Adrians Braslis Ozolnieku vidusskola V9 0:05:00 39
17 33 Raivo Nikolajenko Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 42
18 43 Jānis Lasmanis Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs V9 0:05:00 44
19 45 Roberts Bērziņš Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs V9 0:05:00 53
20 102 Andijs Ločmelis Alūksnes BJC V9 0:05:00 66
21 34 Jānis Stilve Strautiņu pamatskola V9 0:05:00 69
22 85 Valters Drusts Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:05:00 71
23 86 Rodrigo Uldriķis Jelgavas 1. internātpamatskola V9 0:05:00 100
24 6 Rainers Grass Baložu vidusskola V9 0:05:00 111

1 17 Ralfs Duncis Kusas pamatskola V10 0:05:00 0
2 9 Sandis Maskaļonoks Baložu vidusskola V10 0:05:00 13
2 58 Egons Ļuļis Strautiņu pamatskola V10 0:05:00 13
4 103 Edvards Veters Baložu vidusskola V10 0:05:00 16
4 2 Renārs Vīksniņš Baložu vidusskola V10 0:05:00 16
6 38 Mareks Cepītis Strautiņu pamatskola V10 0:05:00 22
7 12 Emīls Romanovs Baložu vidusskola V10 0:05:00 28
8 19 Mareks Jaņuns Kusas pamatskola V10 0:05:00 36
9 7 Eduards Grundmanis Ozolnieku vidusskola V10 0:05:00 55
10 96 Tomijs Bisenieks Tukuma 2. pamatskola V10 0:05:00 60
11 27 Mārcis Elbergs Alūksnes BJC V10 0:05:00 81
12 84 Ernests Ernstsons Jelgavas 1. internātpamatskola V10 0:05:00 112
13 94 Aizeks Predkols Tukuma 2. pamatskola V10 0:05:00 166

1 93 Jānis Šadauskis Tukuma 2. pamatskola V11 0:03:07 5
2 62 Herberts Kašs Ikšķiles vidusskola V11 0:02:50 86
3 37 Kristaps Nikolajenko Strautiņu pamatskola V11 0:05:00 10
4 20 Ivis Bogdanovs Kusas pamatskola V11 0:05:00 19
5 51 Roberts Veinbergs Iecavas vidusskola V11 0:05:00 23
6 91 Gustavs Bērziņš Tukuma 2. pamatskola V11 0:05:00 27
7 52 Oto Filipsons Iecavas vidusskola V11 0:05:00 35
8 55 Jēkabs Ķurbe Iecavas vidusskola V11 0:05:00 46
9 79 Dmitrijs Daņilovs Rugāju nov. vidusskola V11 0:05:00 47
10 68 Jānis Bērziņš Tīnūžu pamatskola V11 0:05:00 53
11 42 Roberts Jučers Aizputes nov. Bērnu jaunrades centrs V11 0:05:00 55
12 90 Eduards Žilko Jaunmārupes sākumskola V11 dkv

1 4 Ričards Tomass Saretoks Baložu vidusskola V12 0:05:00 28
2 39 Rainers Zvirbulis Strautiņu pamatskola V12 0:05:00 32
3 83 Reinis Dauģelis Jelgavas 1. internātpamatskola V12 0:05:00 42
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